令和　年　月　日

　千葉県農林水産部販売輸出戦略課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　	　　（依頼者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　	所在地　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　	名　称
						（担当：
電話：　　　　　　　 　　　　　　　）

千葉県農林水産物販売促進資材の提供依頼について

　このことについて、下記のとおりご提供くださるようお願いいたします。
記
１　使用目的（番号を○で囲む）
　　　　１.千葉県産農林水産物PR　２.食育イベント　３.学校・社内教育　４.その他

２　イベント等の内容
	開催日
	イベント等の名称（内容及び想定来場者数）

（概要がわかる資料を添付してください。）

３　必要資材
	資材名
	数量
	使用方法
	使用場所
	備考

	(例)ポスター
(ちばの味縦青）
	30
	千葉県産農産物の売場装飾として使用する。
	売場

※１  千葉県産農林水産物の販売促進につながらないものには御提供できません。
　　  また、在庫の状況により御希望に添えない場合もありますので、御了承下さい。
※２  のぼりについては、イベント終了後に返却お願いいたします。
通年常設することも可能ですが、その場合は使用目的・場所を変更しないようお願いいたします。
※３  借用する資材については、備考欄に「借用」と御記載ください。